

## ARVOLLINEN VAELLUS (Kol.1:10-12)

*"Vaeltakaa vain Hänen edessään arvollisesti, kaikessa Hänen tahtonsa mukaan, ja kantakaa hedelmää tekemällä kaikkea hyvää ja kasvaen Jumalan tuntemisessa. Hänen kirkkautensa väkevyys vahvistakoon teitä kaikella voimalla olemaan kaikessa kestäviä ja kärsivällisiä. Kiittäkää iloiten Isää, joka on tehnyt teidät kelvollisiksi olemaan osallisia siitä perinnöstä, mikä pyhillä on valossa." Kol.1:10-12[\*JKR]*

### - ARVOLLISESTI

Lukemassamme sanan paikassa tuli esille monta seikkaa arvollisesta vaelluksesta. Ensimmäisenä saimme lukea sanat

- "Jumalan tahdosta," sitten
- "Hedelmän kantamisesta tehden hyvää,"
- Jumalan tuntemisen kasvamisesta,
- Kestävydestä ja kärsivällisyydestä,
- Iloiten kiittämisestä ja lopuksi
- Perintöosasta, mikä odottaa uskovia.

Miten paljon ja valtavia ajatuksia sopikaan tuohon Raamatun paikkaan! – Oli kehotusta, toivotusta, kasvamista ja lupauksia. Tähän tiiviiseen pakettiin pureudumme nyt hieman tarkemmin.

*"Vaeltakaa vain Hänen edessään arvollisesti,"* olivat siis sanat, joilla aloitimme tekstimme. Arvollinen sanana ilmentää arvokasta ja kunniallista.

- Elämässä arvollisuus on esimerkiksi *"elämistä evankeliumin arvon mukaisesti,"* johon Raamattu myös meitä kehottaa. Voin miettiä, miltä evankeliumin arvoon vaikuttaisi varastelut, valehtelemiset, pettämiset, irstailut, ryyppäämiset jne. - On siis pahoja ja arvottomia asioita, jotka eivät sovellu uskovaisen elämään. Kun taas eläessä arvokkaasti tehden hyviä asioita, saamme olla Jumalan kunniaksi ja näin julistamamme evankeliumin arvo säilyy ihmisten kesellä. Toki tässä on erityisesti huomioitava se, että nämä hyveet ovat ennen kaikkea [Jumalan aikaansaannoksia meissä](#) ihmisissä. Puhutaankin niin sanotusti *Hengen hedelmästä*, joka kasvaa Pyhän Hengen osallisuudessa ja vaikutuksessa elävässä uskovaisessa. Tästä hedelmästä voimme lukea:

*"Hengen hedelmä taas on rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensä hillitseminen." Gal.5:22[\*JKR]*

Jumalan vaikuttaessa näitä hyviä asioita, on siis oikein ojentautua sen uskon kuuliaisuudessa vaeltaen niiden mukaan – se on Jumalan tahto.

### - JUMALAN TAHTO

Kysyessämme, mikä on Jumalan tahto, voimme ottaa Jumalan sanan esille ja lukea Hänen ilmoituksensa tahdostaan sanassa. Tämän lisäksi voimme rukoilla, kuten Jeesus opetti; ["tapautukoon tahtosi."](#)



- Tahtomaailmamme saattaa *kummitella* matkamme varrella ja teettää asioita, jotka eivät ole Jumalan mieleen. Tähänkin tulee Jumalan ihmeellinen suunnitelma avuksi Pyhän Hengen vaikutuksessa siinä, että Hän vaikuttaa Henkensä kautta meissä sekä *tahtomista, että tekemistä.* ([Fil.2:13](#)) Tämä on siis yksi sanan lupauksista, johon voimme luottaa täytyessämme Pyhällä Hengellä.

Kohtaamme elämän eri asioita toisinaan tietämättä, mihin suuntaan tulisi mennä. Silloin voimme vain uskossa ja luottamuksessa rukoilla Jumalan Hengen täyteyttä vaikuttamaan meissä sen, että kulkisimme oikeaa tietä ja oikeaan suuntaan. Jumala kyllä kykenee johdattamaan polkuamme tahtonsa mukaisesti ja teettämään meillä ne teot, mitä Hän tahtoo meidän tekevän.

### - HEDELMÄN KANTAMINEN TEHDEN HYVÄÄ

Kun elämme Jumalan tahdon mukaisesti, puhdistuen [Jeesuksen veren kautta](#) ja täytyen Pyhällä Hengellä, saamme kantaa hyvää hedelmää, joka näkyy elämässämme. Kehottaahan sanakin meitä *"tekemään parannuksen soveliaita hedelmiä, joissa tulisi kääntymyksemme näkyä."* ([Luuk.3:8](#))

Mitä hyvää siis voimme tehdä uskoon tultuamme? – Katsellessani ympärillä olevia ihmisiä, saatan hyvinkin helposti havaita *apua tarvitsevia, lohdutusta kaipaavia ja masentuneitakin*, joille voisin sanoa muutaman rohkaisevan ja kannustavan sanan. Miksi en nostaisi katsettani omasta surkeudestani ja alkaisi tehdä itsesäälän sijaan jotain hyödyllistä ja rakentavaa? – Tässä on erityisen palkitsevaa se, että

***"antaessaan saa myös itse."***

- Lohduttaessani saan itse lohtua, auttaessani tulen myös itse autetuksi, rohkaistessani saan itsekin rohkeutta ja uutta innostusta jne. Tässä on kysymys rakkauden työstä, joka kasvaa jaettaessa, samoin kuin sanonnassa;

***"Jaettu ilo on kaksinkertainen ilo"***

Mitä sitten on hedelmän kantaminen? – Se tarkoittanee samaa kuin *"mukaan ottaminen tai mukana pitäminen."* Viitataan tässä myös ristin kantamiseen; *"Joka ei ota ristiään ja seuraa minua, ei ole minulle sopiva."* ([Matt.10:38-42](#)) - Mitä hyötyä on olla uskovainen vain hienoissa kokouksissa? Eikö se, jos mikä, ole *farisealaista teeskentelyä?*

Parannuksen tehneen hedelmä tulisi näkyä joka paikassa, riippumatta toisten uskovien läsnäolosta. Jo pelkästään tällä voimme olla laittamatta *"kynttiläämme vakan alle"* ja näin annamme valon loistaa kaikille huoneessa oleville - *sanomattakaan yhtään mitään.* Uskosta osaton näkee vaelluksemme ja se puhuu kyllä enemmän, kuin meidän paljot puheet.

Olkoot siis nämä hyvät asiat aina mukanamme, kaikkialla ja kaikessa. Paavali, opettaessaan näin seurakuntia, hän pyysi uskovia *ajattelemaan sitä, mikä on hyvää.* ([Fil.4:8](#)) Jo ajatuksissa kantaessamme hyviä hedelmiä voimme luoda tietä sille, että ehkäpä joku päivä toimisimmekin niiden mukaan.

## - JUMALAN TUNTEMISESSA KASVAMINEN

Näissä hyvissä töissä eläen ja niitä tehden saa oppia myös Jumalan tuntemusta. Tämä elämä onkin ikään kuin koulu, jossa päivästä saamme oppia lisää. Voin itsekin kolmenkymmenen vuoden uskon taipaleeltani todeta sanan mukaan, että *"vanhurskasten polku on kuin aamurusko, joka kirkastuu kirkastumistaan sydänpäivään saakka."* (Snl.4:18) - Kaikki kokemukset iloineen ja suruineen ovat kuitenkin vieneet taivastiellä eteenpäin ja opettaneet Jumalan tuntemusta. Se on tuonut varmuutta ja rohkeutta elämään ja myös tahtoa valita oikein eri tilanteissa.

- Myös monet asiat, joita tein nuoruuteni vuosina ilman sen kummempia ajattelematta, nyt kysyn niissä Jumalan tahtoa pyytäen johdatusta. - Nähdessäni, mitä Jumala voi tehdä elämäni pienistäkin asioista, olen oppimassa sitä, että kaiken on hyvä jättää Herran haltuun ja huolenpitoon. - Tästä ikään kuin *symbolisena* esimerkkinä voimme lukea sanasta niistä viidestä leivästä ja parista kalasta, jotka kuitenkin riittivät tuhansille raviten suuren kansanjoukon. (Matt.14:13-21) - Minunkin vähäpätöinen leiviskäni voi siis olla Jumalan käsittelyssä jotain sellaista, joka ruokkii vielä tuhansia! - Tässä ojentaudun armon varassa ja uskon kuuliaisuudessa kohti suurta Jumalaani.

## - KESTÄVYYTTÄ JA KÄRSIVÄLLISYYTTÄ

Taas kestävyys ja kärsivällisyys tuottavat oman hedelmänsä ajallaan. Emmehän omenapuutakaan istuttaessa odota siitä hedelmää vielä samana vuonna? Emme ehkä seuraavanakaan vuonna saa kuin ehkä yhden, pienen omenan, - mutta kärsivällisesti hoidettuamme omenapuutamme muutaman vuoden, saatamme saada lopulta jopa pussillisen maukkaita omenia.

- Monesti ihmiset eivät näe minussa Jumalan kasvattamaa hedelmää, mutta sitten jokin tilanne paljastaa Jumalan työn. Tosin niinkin on käynyt, että minussa kasvava hedelmä on saattanut tippua maahan ja siinä *nolona kompuroiden niitä sitten noukittiin*. Se kun liittyy osana inhimillisyyteemme siinä, että toisinaan epäonnistumme, lankeamme tai olemme liian itseriittoisia ja silloin kuivuudesta kärsivä hedelmä irtoaa oksaltamme. - No, Jumalan armon tuntien, siihen ei tarvitse jäädä, vaan saamme nostaa katseemme jo tulevaan satokautteen hoitaen, kastellen ja vaalien elämän puuta.

- Ravitessani elämäni *Jumalan läsnäololla*, Hänen sanallaan ja Hengellään, saatan jopa joskus onnistuakin vaelluksessani, koska *"Kaiken minä voin Hänessä, joka minua vahvistaa."* (Fil.4:13) - Tämän vahvistuksen avulla saan siis kantaa hyviä hedelmiä nauttien niistä itse ja antaa myös niitä toisillekin.

## - ILOITEN JA KIITTÄEN

Jumala on sanassaan huomionnut myös meidän henkisen hyvinvointimme. - Kuinka hyvää tekeekään kiitollinen mieli sielullemme! Luemmehan sanasta; *"Kiitä, minun sieluni Herraa, kaikesta, mitä Hän on tehnyt."* (Ps.103) Tähän lisäten sanan; *"olkaa aina*

*iloiset,"* (1.Tess.5:16) saamme tuntea, että elämä on elämisen arvoista.

- Mistä kaikesta siis voimme iloita ja olla kiitollisia? - Uskovaisena olen kiitollinen ennen kaikkea pelastuksesta, eli siitä, mihin Jeesus kehotti; *"Älkää kuitenkaan iloitko siitä, että henget ovat teille alamaisia, vaan iloitkaa siitä, että nimenne ovat kirjoitetut taivaissa."* (Luuk.10:20) - Se on siis suurin ilon aihe, mutta iloa tuottaa myös uskovien kesken oleva Hengen yhteys. Ja onhan meillä lupa iloita ajallisistakin asioista, mitä Jumala on armossaan meille lahjoittanut. - *Oletko tänään muuten kiittänyt Jumalaa terveydestä, vaatteista, ruoasta, perheestäsi ja läheisistäsi?* Katsele ympärillesi ja iloitse kiitollisin mielin kaikesta hyvästä, mitä Jumala on sinulle lahjoittanut.

## - PERINTÖOSA ODOTETTAVISSA

Eikä tässä vielä kaikki! - Loppuun asti Jumala on huolehtinut kaikesta luvaten antaa meille ikuisen elämän tämän maallisen vaelluksemme jälkeen. Tätä iankaikkisuutta meillä on lupa tuntea sisimmässämme Jumalan Hengen vaikutuksesta. Se on perintöosa niille, jotka uskovat Jumalan Poikaan, Jeesukseen Kristukseen.

Tämän *iankaikkisuuden Hän on laittanut sisimpäämme*, se on kaipaus Luojamme yhteyteen ja Jumalan puoleen. Tarvitsemme Jumalaa elääksemme täysipainoista elämää - halusimmepa niin tai emme.

*"Herra on minun pelto- ja malja-osani; Sinä hoidat minun arpani. Arpa lankei minulle ihanasta maasta, ja kaunis on minun perintöosani. Minä kiitän Herraa, joka on minua neuvonut; yölläkin minua siihen sisimpäni kehottaa.*

*Minä pidän Herran aina edessäni; kun Hän on minun oikealla puolellani, en minä horju. Sen tähden minun sydämeni iloittaa ja sieluni riemuitsee, ja myös minun ruumiini asuu turvassa. Sillä Sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan etkä anna hurskaasi nähdä kuolemaa. Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti on iloa Sinun kasvojesi edessä, ihanuutta Sinun oikeassa kädessäsi iankaikkisesti."* Ps.16:6-11[\*JKR]

Tämän psalmin tavoin voimme iloita osastamme Herrassa Jeesuksessa, Kristuksessa.

*- Jeesus on minun perintöosani!  
Hän on kaunis, kirkastettu,  
voideltu ja Hän on arvollinen!  
- Toivon sinun puhuvan kansani  
kielillä, ylistäen Pyhää ja Arvollista  
Karitsaa!  
- Haluan ylistää ja koroittaa  
Jeesusta, Hän on Kuningasten  
Kuningas ja herrojen Herra!*

- Jatkakaamme siis matkaamme iloiten Herrassa ja kiitollisin mielin! - Täytyy Pyhällä Hengellä saamme vaeltaa arvollisesti, tahtonsa mukaisesti, kantaen hyvää hedelmää, siinä kaikessa kasvaen Jumalan tuntemuksessa!



[\*JKR" = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun]